附件11：
西南民族大学
[bookmark: _GoBack]  马克思主义民族理论与政策  专业2019年复试考生综合成绩排名总名单

	序号
	考生姓名
	综合成绩(初试成绩+复试成绩)
	初试
成绩
	复试
成绩
	复试笔试成绩
	综合面试成绩
	外语测试成绩
	是否一志愿考生
	思想政治素质、品德考核结论
	复试
是否合格
	备注

	1
	王琪
	631
	369
	262
	127
	92.5
	42.5
	否
	合格
	是
	

	2
	杨伟笑
	549.25
	323
	226.25
	102
	81.75
	42.5
	否
	合格
	是
	

	3
	张子卓
	538
	336
	202
	102
	72.5
	27.5
	否
	合格
	否
	

	4
	李建政
	551
	346
	205
	106
	71.5
	27.5
	否
	合格
	否
	

	5
	姜双双
	555.25
	360
	195.25
	100
	67.75
	27.5
	否
	合格
	否
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




